СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  От  05.03.2019 года №  10
р.п. Хохольский
О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 31.10.2017 №45 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»

             В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.11.2011 г. №361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Хохольского городского поселения  Хохольского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области следующие изменения:
1.1.  Пункт «Объемы и источники финансирования Программы»  Паспорта программы изложить в следующей редакции:
Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации мероприятий Программы, составит: 197273 тыс. руб., в том числе в первый этап по годам:
2017 год- 0 тыс. руб.
2018 год - 0 тыс. руб.
2019 год-  21004 тыс. руб.
2020  год - 18315 тыс. руб.
2021 год – 19268 тыс. руб.
2022 год – 20293 тыс. руб.
В том числе: областной бюджет – 75757 тыс. руб
                       Бюджет муниц. района – 3123 тыс. руб
Второй этап:
2023-2027 годы – 100864 тыс. руб.
В том числе: областной бюджет – 64757 тыс. руб
Источник финансирования Программы - бюджет Хохольского городского поселения, областной бюджет, бюджет Хохольского муниципального района
1.2. В главе 2.3 «Характеристика сети дорог Хохольского городского поселения»,  таблицу «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах поселения» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Идентификационный
номер дороги
	Наименование дорог
	Протяженность (км)
	Тип покрытия
(ц/б, а/б, перех., грунт)

	р.п. Хохольский

	1.
	20-256-551 ОП МП 001
	ул. 20 лет Победы
	0,61
	а/б

	2.
	20-256-551 ОП МП 002
	ул. 40 лет Победы
	0,59
	а/б

	3.
	20-256-551 ОП МП 003
	ул. 50 лет Октября
	5,7
	грунт, перех

	4.
	20-256-551 ОП МП 004
	ул. 50 лет Победы
	1,31
	перех.

	5.
	20-256-551 ОП МП 005
	ул. 60 лет Октября
	0,45
	перех.

	6.
	20-256-551 ОП МП 006
	ул. 70 лет Октября
	0,52
	грунт

	7.
	20-256-551 ОП МП 007
	ул. 8 Марта
	0,45
	перех., грунт

	8.
	20-256-551 ОП МП 008
	ул. Адмирала Нахимова
	0,2
	грунт

	9.
	20-256-551 ОП МП 009
	ул. Беговая
	0,2
	перех.

	10.
	20-256-551 ОП МП 010
	ул. Березовая
	0,2
	а/б

	11.
	20-256-551 ОП МП 011
	ул. Бреусовой
	2,67
	а/б, перех., грунт

	12.
	20-256-551 ОП МП 012
	ул. Вересаева
	0,3
	перех.

	13.
	20-256-551 ОП МП 013
	ул. Вишневая
	0,27
	перех.

	14.
	20-256-551 ОП МП 014
	ул. Гагарина
	0,66
	Перех.

	15.
	20-256-551 ОП МП 015
	ул. Горького
	0,25
	перех., грунт

	16.
	20-256-551 ОП МП 016
	ул. Депутатская
	0,32
	а/б

	17.
	20-256-551 ОП МП 017
	ул. Дзержинского
	0,3
	а/б

	18.
	20-256-551 ОП МП 019
	ул. Достоевского
	0,22
	Перех.

	19.
	20-256-551 ОП МП 018

	Ул.Дорожная
	2,7
	а/б

	20.
	20-256-551 ОП МП 020
	ул. Дружбы
	1,09
	грунт, перех

	21.
	20-256-551 ОП МП 022
	ул. Карла Маркса
	0,85
	а/б

	22.
	20-256-551 ОП МП 023
	ул. Кирова
	1,62
	а/б,, перех., грунт

	23.
	20-256-551 ОП МП 024
	ул. Колхозная
	5,25
	а/б,, перех., грунт

	24.
	20-256-551 ОП МП 025
	ул. Колхозный Бульвар
	0,53
	а/б

	25.
	20-256-551 ОП МП 026
	ул. Кольцова
	0,32
	а/б

	26.
	20-256-551 ОП МП 027
	ул. Комарова
	0,6
	а/б, грунт

	27.
	20-256-551 ОП МП 028
	ул. Комсомольская
	0,35
	а/б,, перех.

	28.
	20-256-551 ОП МП 029
	ул. Космонавтов
	0,45
	перех., грунт

	29.
	20-256-551 ОП МП 030
	ул. Краснознаменная
	0,95
	перех.

	30.
	20-256-551 ОП МП 031
	ул. Краснооктябрьская
	1,35
	а/б

	31.
	20-256-551 ОП МП 032
	ул. Крылова
	0,53
	а/б, перех.

	32.
	20-256-551 ОП МП 033
	ул. Ленина
	0,98
	а/б

	33.
	20-256-551 ОП МП 034
	ул. Ломоносовская
	0,17
	а/б

	34.
	20-256-551 ОП МП 035
	ул. Менделеева
	1,87
	а/б,, перех., грунт

	35.
	20-256-551 ОП МП 036
	ул. Мира
	1,71
	перех., грунт

	36.
	20-256-551 ОП МП 037
	ул. Молодежная
	0,41
	перех.

	37.
	20-256-551 ОП МП 038
	ул. Некрасова
	0,28
	перех.

	38.
	20-256-551 ОП МП 039
	ул. Никитинская
	0,39
	грунт

	39.
	20-256-551 ОП МП 040
	ул. Новоселов
	0,35
	грунт

	40.
	20-256-551 ОП МП 041
	ул. Овражная
	0,2
	грунт

	41.
	20-256-551 ОП МП 042
	ул. Парковая
	0,31
	а/б

	42.
	20-256-551 ОП МП 043
	ул. Первомайская
	3,86
	а/б,, перех., грунт

	43.
	20-256-551 ОП МП 044
	ул. Полевая
	0,54
	перех.

	44.
	20-256-551 ОП МП 045
	ул. Пушкинская
	0,58
	а/б

	45.
	20-256-551 ОП МП 046
	ул. Свердлова
	0,36
	а/б

	46.
	20-256-551 ОП МП 047
	ул. Свободы
	4,89
	а/б,, перех., грунт

	47.
	20-256-551 ОП МП 048
	ул. Северная
	0,18
	а/б

	48.
	20-256-551 ОП МП 049
	ул. Симонова
	0,38
	перех.

	49.
	20-256-551 ОП МП 050
	ул. Славянская
	0,2
	а/б

	50.
	20-256-551 ОП МП 051
	ул. Советская
	0,7
	перех.

	51.
	20-256-551 ОП МП 052
	ул. Солнечная
	0,75
	перех.

	52.
	20-256-551 ОП МП 053
	ул. Спортивная
	1,3
	перех.

	53.
	20-256-551 ОП МП 054
	ул. станция Ведуга
	1,01
	а/б, грунт

	54.
	20-256-551 ОП МП 055
	ул. Стахановская
	0,51
	а/б

	55.
	20-256-551 ОП МП 056
	ул. Строительная
	0,6
	а/б, перех

	56.
	20-256-551 ОП МП 057
	ул. Суворова
	0,43
	грунт

	57.
	20-256-551 ОП МП 058
	ул. Твардовского
	0,54
	перех.

	58.
	20-256-551 ОП МП 059
	ул. Толстого
	0,39
	грунт

	59.
	20-256-551 ОП МП 060
	ул. Трудовая
	0,14
	а/б

	60.
	20-256-551 ОП МП 061
	ул. Цветочная
	0,23
	перех.

	61.
	20-256-551 ОП МП 062
	ул. Центральная
	0,38
	грунт

	62.
	20-256-551 ОП МП 063
	ул. Чайковского
	0,18
	а/б

	63.
	20-256-551 ОП МП 064
	ул. Чехова
	1,6
	а/б, перех

	64.
	20-256-551 ОП МП 065
	ул. Шевченко
	1,14
	а/б, грунт

	65.
	20-256-551 ОП МП 066
	ул. Шишкова
	0,23
	грунт

	66.
	20-256-551 ОП МП 067
	ул. Школьная
	1,18
	а/б, грунт

	67.
	20-256-551 ОП МП 068
	ул. Шолохова
	0,65
	грунт

	68.
	20-256-551 ОП МП 069
	ул. Шуры Лавлинской
	2,84
	перех.

	69.
	20-256-551 ОП МП 070
	ул. Юбилейная
	0,35
	перех.

	70.
	20-256-551 ОП МП 071
	пер. Глинки
	0,16
	грунт

	71.
	20-256-551 ОП МП 072
	пер. Гоголя
	0,21
	перех.

	72.
	20-256-551 ОП МП 073
	пер. Есенина
	1,94
	а/б, перех

	73.
	20-256-551 ОП МП 074
	пер. Железнодорожный
	0,45
	а/б, грунт

	74.
	20-256-551 ОП МП 075
	пер. Жукова
	0,12
	грунт

	75.
	20-256-551 ОП МП 076
	пер. Зеленый
	0,23
	а/б

	76.
	20-256-551 ОП МП 077
	пер. Здоровья
	0,26
	перех.

	77.
	20-256-551 ОП МП 078
	пер. Кутузова
	0,24
	а/б

	78.
	20-256-551 ОП МП 079
	пер. Морозова
	1,94
	а/б, перех.

	79.
	20-256-551 ОП МП 080
	пер. Садовый
	0,62
	перех.

	80.
	20-256-551 ОП МП 136
	от ул.Ленина до пер.Морозова
	0,300
	а/б

	81.
	20-256-551 ОП МП 137
	от Лицея до ул.Космонавтов
	0,370
	а/б, грунт

	82.
	20-256-551 ОП МП 138
	от ул.Космонавтов до ул.Юбилейная
	0,090
	грунт

	83.
	20-256-551 ОП МП 139
	от Сбербанка до ул.Бреусовой
	0,490
	а/б

	84.
	20-256-551 ОП МП 140
	от ул.Колхозный бульвар до ул.Советская
	0,310
	а/б

	85.
	20-256-551 ОП МП 141
	от ул.Северная до ул.Ломоносовская
	0,640
	Перех.

	86.
	20-256-551 ОП МП 018
	от ул. 40 лет Победы до ул.Северная
	0,790
	а/б

	с. Хохол

	87.
	20-256-551 ОП МП 081
	ул. Абрикосовая
	0,57
	перех.

	88.
	20-256-551 ОП МП 082
	ул. Ани Жаглиной
	0,65
	а/б

	89.
	20-256-551 ОП МП 083
	ул. Васильева
	0,22
	перех.

	90.
	20-256-551 ОП МП 084
	ул. Верхняя Слобода
	2,1
	а/б

	91.
	20-256-551 ОП МП 085
	ул. Виноградная
	0,6
	перех.

	92.
	20-256-551 ОП МП 086
	ул. Горького
	1,55
	а/б

	93.
	20-256-551 ОП МП 087
	ул. им. Жукова
	0,5
	перех.

	94.
	20-256-551 ОП МП 088
	ул. Зареченская
	6,8
	а/б, перех

	95.
	20-256-551 ОП МП 089
	ул. Зелёная
	2,62
	а/б, грунт

	96.
	20-256-551 ОП МП 090
	ул. Красноармейская
	6,2
	перех., грунт

	97.
	20-256-551 ОП МП 091
	ул. Красная Слобода
	1,7
	а/б

	98.
	20-256-551 ОП МП 092
	ул. Крупской
	0,7
	а/б

	99.
	20-256-551 ОП МП 093
	ул. Кутузова
	0,93
	а/б

	100.
	20-256-551 ОП МП 094
	ул. Лазовая
	3,1
	а/б

	101.
	20-256-551 ОП МП 095
	ул. Ленина
	3,95
	а/б, грунт

	102.
	20-256-551 ОП МП 096
	ул. Ленинский проспект
	0,7
	а/б, перех

	103.
	20-256-551 ОП МП 097
	ул. Лермонтова
	1,2
	а/б

	104.
	20-256-551 ОП МП 098
	ул. Ломоносова
	0,8
	а/б

	105.
	20-256-551 ОП МП 099
	ул. Майская
	0,65
	перех.

	106.
	20-256-551 ОП МП 100
	ул. Молодежная
	0,5
	грунт

	107.
	20-256-551 ОП МП 101
	ул. Мичурина
	2,2
	а/б, перех, грунт

	108.
	20-256-551 ОП МП 102
	ул. Набережная
	2,2
	перех., грунт

	109.
	20-256-551 ОП МП 103
	ул. Натальи Стрыгиной
	0,2
	грунт

	110.
	20-256-551 ОП МП 104
	ул. Новосёлов
	0,5
	а/б

	111.
	20-256-551 ОП МП 105
	ул. Новая
	0,76
	а/б, грунт

	112.
	20-256-551 ОП МП 106
	ул. 60 лет Образования СССР
	1,11
	перех., грунт

	113.
	20-256-551 ОП МП 107
	ул. Пушкинская
	4,7
	перех., грунт

	114.
	20-256-551 ОП МП 108
	ул. Садовая
	1,9
	перех., грунт

	115.
	20-256-551 ОП МП 109
	ул. Тенистая
	0,89
	перех.

	116.
	20-256-551 ОП МП 110
	ул. Терешковой
	0,4
	а/б

	117.
	20-256-551 ОП МП 111
	ул. Центральная
	0,7
	а/б

	118.
	20-256-551 ОП МП 112
	пер. Волкова
	0,7
	перех., грунт

	119.
	20-256-551 ОП МП 113
	пер. Мамонтова
	0,57
	а/б, грунт

	120.
	20-256-551 ОП МП 114
	пер. Советский
	0,5
	перех., грунт

	121.
	20-256-551 ОП МП 115
	пер. Солнечный
	0,4
	перех.

	122.
	20-256-551 ОП МП 116
	пер. Сосновый
	1,1
	а/б, грунт

	123.
	20-256-551 ОП МП 117
	пер. Фадеева
	0,81
	а/б, грунт

	с. Верхненикольское

	124.
	20-256-551 ОП МП 118
	ул. Васильева
	3,1
	грунт

	125.
	20-256-551 ОП МП 119
	ул. Свердлова
	5,9
	а/б, грунт

	126.
	20-256-551 ОП МП 120
	пер. Молодёжный
	0,2
	а/б

	с. Еманча 1-я

	127.
	20-256-551 ОП МП 121
	ул. Ворошилова
	2,35
	грунт

	128.
	20-256-551 ОП МП 122
	ул. Заречная
	1,6
	грунт

	129.
	20-256-551 ОП МП 123
	ул. Краснознаменная
	1,89
	 перех, грунт

	130.
	20-256-551 ОП МП 124
	ул. Ленина
	0,6
	а/б

	131.
	20-256-551 ОП МП 125
	ул. Муратовка
	0,7
	грунт

	132.
	20-256-551 ОП МП 126
	ул. Октябрьская
	1,51
	а/б, грунт

	133.
	20-256-551 ОП МП 127
	ул. Правобережная
	1,3
	грунт

	134.
	20-256-551 ОП МП 128
	ул. Советская
	1,21
	грунт

	135.
	20-256-551 ОП МП 129
	ул. Центральная
	1,07
	а/б, грунт

	136.
	20-256-551 ОП МП 134
	Проезд от ул.Октябрьская до ул.Ворошилова
	1,05
	грунт

	137.
	20-256-551 ОП МП 135
	Проезд от ул. Ворошилова до ул.Муратовка
	2,35
	Перех.

	п. Кузиха

	138.
	20-256-551 ОП МП 130
	ул. 8-е Марта
	2,55
	а/б, грунт

	п. Мамончиха

	139.
	20-256-551 ОП МП 131
	ул. Железнодорожная
	1,1
	а/б, перех, грунт

	п. Роза Люксембург

	140.
	20-256-551 ОП МП 132
	Роза Люксембург
	0,9
	грунт

	х. Силипяги

	141.
	20-256-551 ОП МП 133
	ул. Первомайская
	2,7
	грунт

	ИТОГО:
	161,54

1.3. Таблицу « Целевые показатели и индикаторы Программы» раздела 7 « Оценка эффективности мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры» изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование индикатора
	Единица измерения
	Показатели по годам

	2017
	2018
	2019
	Последующие годы

	1.
	Протяженность сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	159
	161,54
	165
	170

	2.
	Объемы ввода в эксплуатацию после строительства и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	0
	2,83
	3,46
	5,0

	3.
	Прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в результате строительства новых автомобильных дорог
	км
	0
	0
	0,2
	2,0

	4.
	Прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате реконструкции автомобильных дорог
	км
	0
	1,7
	1,3
	7,7

	5.
	Прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям, в результате капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог
	км
	2,6
	1,7
	1,3
	7,7

	6.
	Общая протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям на 31 декабря отчетного года
	км
	65,1
	73,7
	80,0
	116,7

	7.
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационным показателям на 31 декабря отчетного года
	%
	31,9
	35,6
	38,4
	52,4

1.4.Приложение №1 к Программе комплексного развития транспортной инфраструктуры Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района  Воронежской области изложить в следующей редакции:
РАСХОДЫ
бюджета Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, Хохольского муниципального района, областного бюджета, федерального бюджета, и внебюджетных источников на реализацию программы

	Наименование
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023 - 2027

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Ремонт автомобильных дорог
	всего
	17020
	-
	17082
	16140
	18318
	16707
	92570

	областной бюджет
	-
	-

11200

	10000
	12 000
	10200
	60000

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского муниципального района
	11516
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	5503
	-
	5882
	6140
	6318
	6507
	32570

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Устройство щебеночных покрытий автомобильных дорог
	всего
	299
	-
	1050
	500
	650
	500
	2200

	областной бюджет
	-
	-

-

	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского муниципального района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	298
	-
	1050
	500
	650
	500
	2200

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Повышение безопасности дорожного движения на территории Хохольского городского поселения
	всего
	210
	-
	320
	245
	300
	275
	1215

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского муниципального  района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	210
	-
	320
	245
	300
	275
	1215

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Разработка проектно-сметной документации на строительство автомобильных дорог
	всего
	-
	-
	-
	1430
	-
	1403
	1337

	областной бюджет
	-
	-
	-
	1300
	-
	1275
	1215

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского муниципального  района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	-
	-
	-
	130
	-
	128
	122

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Строительство подъездной автомобильной дороги к ближайшим общественно значимым объектам, а также к объектам производства и переработки сельскохозяйственной продукции
	всего
	-
	-
	2552
	-
	-
	1408
	3542

	областной бюджет
	-
	-
	2320
	-
	-
	1280
	3220

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского муниципального  района
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
	-
	-
	232
	-
	-
	128
	322

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Вестник муниципальных правовых актов Хохольского городского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Хохольского
городского поселения    		                                                            А.Н.Колядин

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÕÎÕÎËÜÑÊÎÃÎ ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÕÎÕÎËÜÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

Î

ò

05.03.2019

ãîäà ¹

10

ð.ï. Õîõîëüñêèé

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â ðåøåíèå Ñîâåòà íàðîäíûõ äåïóòàòîâ îò 31.10.2017 ¹45 «Îá óòâåðæäåíèè Ïðîãðàììû

êîìïëåêñíîãî

ðàçâèòèÿ òðàíñïîðòíîé èíôðàñòðóêòóðû Õîõîëüñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Õîõîëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 19 ÷àñòè 1 ñòàòüè 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ã. ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 30.11.2011 ã. ¹361

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäå

ëüíûå

çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», íà îñíîâàíèè Óñòàâà Õîõîëüñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Õîõîëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Âîðîíåæñêîé îáëàñòè, Ñîâåò íàðîäíûõ äåïóòàòîâ Õîõîëüñêîãî ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ  Õîõîëüñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ð Å Ø

È Ë:

1.

Внести изменения в Программу

комплексного развития транспортной инфраструктуры Хохольского городского поселения

Хохольского муниципального района Воронежской области следующие изменения:

1.1.

Пункт «

Объемы и источники финансирования Программы»

Паспорта программы изложить в следующей редакции:

Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации мероприят

ий Программы, составит: 197273

тыс. руб., в том числе в

первый этап по годам:

2017

год

-

0

тыс. руб.

2018

год

-

0

тыс. руб.

2019

год

-

21004

тыс. руб.

2020

год

-

18315 т

ыс. руб.

2021

год

–

19268

тыс. руб.